
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 57 del 23/04/2015
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
 
Indennità d’esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE
 
… omissis…
 
VISTI i tipi di frazionamento, con i quali è stata individuata l’esatta consistenza delle aree espropriande,
approvati dal competente Ufficio provinciale dell’Agenzia delle Entrate e acquisiti agli atti con prot. n.
13540 del 17/03/2015;
 
RITENUTO di poter procedere, ai sensi dell’art. 26 comma 1-bis del D.P.R. n. 327/2001 ss.mm.ii., al
pagamento diretto delle indennità offerte ed accettate;
 
VISTI:
- l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed integrazioni;
- il D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e s.m. ed integrazioni;
- la L.R. 22/02/2005 n. 3 e s.m. ed integrazioni;
- la deliberazione di G.P. n. 39 del 09/05/2011, con la quale è stato costituito l’Ufficio Unico per le
Espropriazioni della Provincia di Barletta-Andria-Trani;
- la deliberazione del Presidente della Provincia n. 5 del 14/01/2015 - ai sensi dell’art. 1 co. 55 della L. n.
56/2014 - dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state approvate modifiche all’assetto
organizzativo della macrostruttura dell’Ente, in ragione delle quali l’Ufficio Unico in esame è attualmente
incorporato nel 5° Settore avente la denominazione “Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni ed
Espropriazioni-LL.PP.”;
- il decreto presidenziale con il quale è stata assegnata allo scrivente la direzione del citato 5° Settore;
 
D I S P O N E
 
art. 1) in favore dei proprietari dei suoli espropriandi, il pagamento delle seguenti somme a titolo di
indennità di esproprio:
- € 1.769,01 in favore del sig. Di Bari Sebastiano;
- € 1.378,70 in favore del sig. Serino Angelo;
- € 2.933,34 in favore della sig.ra Fontana Lucia;
- € 2.933,34 in favore del sig. Sgaramella Antonio;
- € 1.925,94 in favore della sig.ra Pietrangelo Raffaella;
- € 1.099,26 in favore della sig.ra Regano Michelina;

1



- € 274,82 in favore del sig. Fortugno Vincenzo;
- € 274,82 in favore del sig. Fortugno Massimo;
- € 13.015,90 in favore di Istituto Diocesano Sostentamento Clero della Diocesi di Andria;
- € 877,80 in favore della sig.ra Pasquale Maria;
- € 1.442,10 in favore del sig. Storelli Giuseppe;
- € 14.628,00 in favore della sig.ra Napolitano Tomasa;
- € 2.221,56 in favore della sig.ra Lobascio Santola;
- € 2.221,56 in favore della sig.ra Zotti Concetta;
- € 2.221,56 in favore del sig. Zotti Francesco;
- € 2.221,56 in favore del sig. Zotti Giovanni;
- € 2.221,56 in favore del sig. Zotti Sabino;
- € 1.670,60 in favore del sig. Cicala Luigi;
- € 3.553,00 in favore di ISMEA (Istituto di Servizi per il Mercato Agricolo Alimentare);
- € 1.876,82 in favore del sig. D’Addato Antonio;
- € 1.876,82 in favore del sig. D’Addato Michele;
- € 1.876,82 in favore della sig.ra D’Addato Rosalia;
- € 597,74 in favore del sig. Monticelli Michele;
- € 359,48 in favore della sig.ra Casafina Maria;
- € 2.215,40 in favore del sig. Boccuzzi Nicola;
- € 2.215,40 in favore del sig. Lamonarca Cosimo;
- € 341,78 in favore della sig.ra Abruzzese Elisabetta;
- € 341,78 in favore della sig.ra Abruzzese Maria;
- € 170,89 in favore del sig. Abruzzese Michele;
- € 170,89 in favore della sig.ra Losito Eleonora Dina;
- € 2.115,30 in favore di Società Semplice Azienda Agricola F.lli Suriano;
 
art. 2) che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto - redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili, nel rispetto della tutela
del diritto dei cittadini alla riservatezza - sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione se non vi saranno
opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.
 
Il Dirigente del 5° Settore
Ufficio Unico per le Espropriazioni
Dott. Ing. Mario Maggio
 
_________________________

2


